
Datum konání:

31. 5. 2017
registrace 7:00 - 9:00
Místo konání: Stadion mládeže  
Na Kotlářce 1, Praha - Dejvice
Organizátor:  Buď Fit Seniore z.s.

SPORTOVNÍ HRY®
SENIORŮ

České Republiky 2017

Jméno: 
   

Příjmení: 

Věková kategorie:             A  (60 - 64 let)                B  (65 - 74 let)              C (75 a více)
(zaškrtněte)

Adresa: 

Email: 

Klub: 

 

 

 

 

 

Já, níže podepsaný účastník, podpisem této přihlášky prohlašuji, že:
Souhlasím s organizačními podmínkami akce „Sportovní Hry Seniorů“ a pravidly soutěžních disciplín.
Jsem si vědom svého zdravotního stavu a akce „Sportovní Hry Seniorů“ se účastním na vlastní odpovědnost a riziko, dále že 
intenzitu cvičení přizpůsobím svým schopnostem a zdravotnímu stavu, a že jakékoli zdravotní omezení (nemoc, úraz, omeze-
nou pohyblivost apod.) oznámím organizátorovi před začátkem činnosti a beru na vědomí, že organizátor není odpovědný za 
jakékoli případné zdravotní problémy vzniklé během konání výše uvedené akce nebo bezprostředně po ní.
Beru na vědomí, že z  průběhu akce „Sportovní Hry Seniorů“ budou pořizovány zvukově-obrazové záznamy, a souhlasím 
s pořízením obrazového a/nebo zvukového záznamu mé osoby, jakož i ke zpracování záznamu a jeho zveřejnění a užití pro 
účely prezentace akce „Sportovní Hry Seniorů“, organizátora a jeho aktivit.
Organizátor neručí za ztrátu cenností v průběhu konání akce „Sportovní Hry Seniorů“ konané dne 31. 5. 2017 na Stadionu mlá-
deže, Na Kotlářce 1, Praha - Dejvice.

P Ř I H L Á Š K A 
Počet startujících je omezen! Přihlášku prosím vyplňte hůlkovým písmem a odešlete poš-

tou nebo emailem nejpozději do 20.5.2017 !

   

(zaškrtněte vybrané disciplíny)
Jednotlivci:  Nordic walking Slalom

 Seniorský biatlon 

Člen družstva - název družstva : 

 Pétanque 

 

 
 

  

Vyplněnou a podepsanou přihlášku 
odešlete na adresu:
BuďFit Seniore  z.s.
Na Hačálce 199, Tehov u Říčan, 251 01 
Email: info@2befit.cz   

Dne                    2017

podpis účastníka:


